(Al dors) N.° 1 7 —Codicils de Ramon Llull 
que feu als ¡ 3 Mars 1 3 2 7 en poder de Guillem 
Auli nott en els quals fa mencio de Ramon y 
Gueraldo Llull son hereu fills seus 1 3 2 7 . 

P o e est translatum sumptum fideliter a 
quodam alio translato cuius tenor talis est 
Hoc est translatum bene et fideliter sumptum 
a quibusdam clausulis et ordinationibus seria¬ 
tim scriptis et contentis in quodam codicillo 
facto per Raymundum ludi post confectionem 
sui ultimi testamenti qui codicillus fuit scriptus 
auctoritate Guiderai aldini not Maioric videli 
ct t Tertio idus Marcii anno Domini M. Tre 
centesimo vicesimo septimo quorum series 
et tenores sic in omnibus se habent primo 
quidem adimo reuoco et anullo Raymundo 
lulli filio meo omnia legata quae eidem Ray
mundo feci in predicto meo testamento Et 
dimito eidem Raymundo filio meo viginti 
quarterias frumenti boni et receptibilis censua¬ 
les habendas et recipiendas et per dominum (?) 
Geraldum lulli filium meum soluendas et tra-
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denas sibi annuatim censualiter in festo sane-
torum Petri et Felicis augusti in et super raf-
fallo vocato altorte termini et parochiae beati 
Michaelis de Campando et quas eidem Ray -
mundo filio meo in predicta donacione mencio
nen! feceram posse dare Ita tamen quod dictus 
(?) Gueraldus filius meus et heres possit eas in 
alio locho tuto ad opus dicti Raymundi emere vt 
in carta ipsius donacionis continetur Item 
dimito eidem Raymundo lulli filio meo duode-
cim quarterias frumenti censuales et quindecim 
solidos censuales quas et quos accipio in et 
super quodam raffallo nominato de na pon¬ 
tons qui est in termino poblé d huyalfas per 
alodium franchum Itera dimitto eidem Ray
mundo illas viginti septem quarterias frumenti 
censuales quas accipio in alodio francho meo 
in alquería de cáseles cuín omni iure et di
recto dominio quod habeo in eisdem Item 
dimito eidem Raymundo filio meo omnes illos 
quinquaginta dúos solidos censuales quos emi 
a Berengario bassa jurisperito (?) et de quibus 
sibi feci cartam gracie redimendi eos ad certum 
tempus quam graciam sibi laudo et confirmo 

Item dimitto eidem Raymundo filio meo 
illas ducendas \ibi(as) Regalium Maioric minu-
torum de quibus feceram mencionem in pre
dieta donacione quod (?) possema signare legiti
mara eidem Raymundo qua; quidem omnia 
supradicta dimitto eidem Raymundo filio meo 
jure institutionis pro omni legitima portione 
honorum meorum et que legata sibi dentur et 
tradantur statim cum fuerit de etate decem 
et octo annorum Et interim dictus Gue
raldus prouideat et prouidere teneatur eidem 
Raymundo in omnibus suis necessariis (?) victus 
potus vestitus et calciati in eius hospicio 
Ítem volo et mando quod statim cum dictus 
Raymundus filius meus fuerit de etate dictorum 
decem et octo annorum dictus Geraldus filius 
meus et heres redimat illas viginti quinqué 
quarterias frumenti censuales quas vendidi 
Gueraldo aderronis cum sint ex censualibus 
que dicto Raymundo filio meo dimisi cum eas 
vendiderim cum instrumento gracie volo 
inquam quod dictus Gueraldus filius meus et 
heres teneatur soluere Zaharie de brullio totum 
debitum illarum Trescentarum ìibr(atum) Re
galium Maioric. minutotum quas sibi debeo et 
que a me eidem Zaharie remanent ad soluen-
dutn si tamen solute non fuerint et omnia . . . a 
in quibus teneor sibi ex promissione de jure (?) 
ratione tarde solucionis dotis sibi promisse 
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cum Lulla fi 1 ifi mea uxor sua pro|)ter h n n e r a